
Zarządzenie Nr 289/2023  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 28.09.2023 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 

ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, 

poz.1270 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 288/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 

28.09.2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Zarządza się co następuje: 

§1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2023 rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 289/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.09.2023 r. r. w sprawie zmiany w wydatkach jednostek podległych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 947 987,18 0,00 4 947 987,18 

 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 315 174,21 0,00 4 315 174,21 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -3 000,00 33 000,00 

750   Administracja publiczna 3 535 764,60 0,00 3 535 764,60 

 

75023  Urzędy gmin miast i miast na prawach powiatu) 2 911 630,00 0,00 2 911 630,00 

 2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 14 416,00 14 416,00 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 85 357,00 -9 786,00 75 571,00 

 4307 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -2 500,00 0,00 

 4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 130,00 -2 130,00 0,00 

75095  Pozostała działalność 122 008,60 0,00 122 008,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 82 000,00 -2 000,00 80 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

       

   Razem: 21 078 683,62 0,00 21 078 683,62 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 


